PACHIOPE/l UCIIUTA Y AIIPHJICKOM UCIIUTHOM POKY
HIKOJICKE 2024/2025. TOAUHE, OACEK 3A TEOTPA®UITY
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Ha3ue npeomema

YBox y reorpadujy
Marematuuka reorpaduja
I'eomnoruja ca merporpadujom
OcHoBH HHpOpMaTHKE
Enrnecku jesuk 1

Pycku jesux 1

Kiumaronormja ca MeTeoposorijom
Kaptorpaduja ca tonorpagujom
VYeony 'MC

I'eomopdomoruja 1

Enrnecku je3uk 2

Pycku jesnk 2

Hazue npeomema

Xuapoioruja

Tematcka kapTorpaduja 1 KapTUpame
3amrTuTa 1 yHanpeheme )KUBOTHE cpeiuHe
Buoreorpaduja ca nemoyiorujom
OOGHOBJEMBU U3BOPH CHEPTH]E

Hururanna kaprorpaduja u 'UC
I'eomopdoiioruja 2

MOHUTOPHUHT KMBOTHE CPEIUHE U OJIp.pas.

Exonomcka reorpaguja
Craructuka y reorpaduju
Boponpuspena u BogHu pecypcu
IIpuponne Henorome

Cmam.
npeo.
Ob
Ob
Ob
Ob
us3
us3
Ob
Ob
Ob
Ob
us3
us3

Cmam.

npeo.
Ob
Ob
Ob
Ob
us3
us3
Ob
Ob
Ob
Ob
us3
nu3

AKPEJTUTAITAJA 2021.

Cem. | ITucmenu ucnum

Cem. | ITucmernu ucnum

IIPBA T'OIUHA

Yemenu ucnum

04.04.2025. y 09.00 h
03.04.2025. y 12.00 h
10.04.2025. y 10.00 h
16.04.2025. y 10.00 h
11.04.2025. y 12.00 h
15.04.2025. y 09.00 h
11.04.2025. y 10.00 h
15.04.2025. y 10.00 h
10.04.2025. y 11.00 h
04.04.2025. y 10.00 h
11.04.2025. y 12.00 h
15.04.2025. y 09.00 h
JIPYTA TOJAHA

16.04.2025. y 10.00 h

Yemenu ucnum

04.04.2025. y 11.00 h
15.04.2025. y 10.00 h
15.04.2025. y 10.00 h
03.04.2025. y 12.00 h
11.04.2025.y 11.00 h
11.04.2025. y 12.00 h
16.04.2025. y 12.00 h
15.04.2025. y 10.00 h
16.04.2025. y 08.30 h

07.04.2025. y 09.00 h

03.04.2025. y 11.00 h
16.04.2025. y 13.00 h

Cana

Cana

Ilpeomemnu nacmagHux

np bojana Jaanmkoswuh, ot

np dparan PagoBanosuh, BaH. mpod.
npod. np EMun Memosuh

np Janwjen Bomruh, BaH. mpod.

np Craexxana 3edeBuh, BaH. Ipod.

np Paunca LlperkoBuh, motr.

np Hukona Munenrtujesuh, gorr.

np Brnaguma CreBanoBuh, Bas. ipod.
npod. np Munena Hukonuh

np dparan Pagosanosuh, BaH. pod.
np Cuexana 3edeBuh, BaH. mpod.

np Panca LlpetkoBuh, motr.

Ilpeomemnu nacmagnux

np dparan Pagosanosuh, BaH. npod.
np Brnaguma CreBanoBuh, Bas. mipod.
np Biaagnma CteBanoBuh, BaH. ipod.
np Hukona bauesuh, Ban. mpod.

np Hukoma Munentujesuh, foir.

np Hukona Munientujeuh, moi.

np Hukona bauesuh, Ban. mpod.

np Biaaguma CteBanoBuh, BaH. ipod.
npod. ap Janujena Bykonunh

npod. ap Cama MunocassseBuh

np Jparan Pamosanosuh, BaH. mpod.
np Hukona bauesuh, Ban. mpod.
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Hlugpa

61351
61352
61353
61354
61355
61356
61357
61361
61362
61363
61364
61365
61366
61367
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EC
Hlugpa

61471
61472
61473
61474
61475
61476
61481
61482
61484
61485
61486
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Ha3ue npeomema

Typuctuuka reorpaduja
l'eorpaduja nacema
I'eorpaduja Cpbuje

[legaroruja

[Imancka 1 HOPM. 3aIUT. IIPO. U JKUB. CPEL.

CTaHOBHUIITBO U PETHOHAIHU Pa3Boj
[Mpumena 'NC-a y reorpaduju
Hemorpaduja

I'eorpadcke peruje CpOuje
[IpoctopHO maHupame
[Icuxomnoruja

[NomuTHuka reorpaduja

VYpb6ana reorpaduja u ypdbanu pasBoj

VYpaBsbawme 0TaI0M

Ha3zue npeomema

Pernonanna reorpaduja creta 1
Mertoauka HacTaBe reorpaduje 1
I'eomonuTHKA W CTAHOBHHUIITBO

Typuzam CpOuje

PervoHamHo ¥ JIOKAJTHO TUIAHUPAHEe
Typuszam u npocrop

Peruonanna reorpaguja csera 2
Mertoauka HacTaBe reorpaduje 2
Crparemnky pa3Boj ¥ peBHUT. CEOCKUX HaAce.
Oppx. per. pa3. u ctpateruja EY

VYnpaBibame JbYICKUM pecypcuma

Cmam.
npeo.
Ob
Ob
Ob
Ob
n3
n3
us
Ob
Ob
Ob
Ob
us3
us3
us

Cmam.
npeo.

Ob
Ob
Ob
n3
n3
n3
Ob
Ob
u3
n3
nu3

TPERA I'OJAUHA

Cem. | ITucmenu ucnum

\Y 16.04.2025.
\% 11.04.2025.
\Y 04.04.2025.
\Y 07.04.2025.
\Y 03.04.2025.
\Y 14.04.2025.
Vi 11.04.2025.
Vi 14.04.2025.
Vi 10.04.2025.
Vi 03.04.2025.
Vi 08.04.2025.
Vi 07.04.2025.
Vi 10.04.2025
Vi 15.04.2025
YETBPTA 'OIUHA

Cem. | Ilucmenu ucnum

Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
VIl
VIl
VIl
VIl
VIl

Yemenu ucnum

y 09.00 h
y 10.00 h
y 10.00 h
y 11.00 h
y 10.00 h
y 10.00 h
y 12.00 h
y 09.00 h
y 09.00 h
y 09.00 h
y 14.00 h
y 09.00 h
.y 11.00 h
.y 10.00 h

Yemenu ucnum

10.04.2025
07.04.2025
07.04.2025
16.04.2025
03.04.2025

16.04.2025.

.y 10.00h
.y 10.00h
.y 11.00 h
.y 10.00 h
.y 11.00 h
y 10.00 h

Cana

Cana

Ilpeomemnu nacmagHux

mpo¢. ap Janujena Byxonunh
pod. np Mmtena Hukomuh

1p bojana Janyukosuh, nom.
npod. ap Becna Munnh

np Josau Jlparojinosuhi, BaH. mpod.
npod. ap JoBo MenojeBuh

np Hukona MunenTtujesuh, mo.
mpod. ap Joo MenojeBuh

np WBana [lewumesuh, BaH. npod.
np Josau [lparojinosuhi, BaH. pod.
npod. ap Ayman Panhenosuh
mpod. ap Camra Muiocapsbeuh
mpod. 1p Munena Hukonuh

np Brnaguma CreBanoBuh, Bas. ipod.

Ilpeomemnu nacmagnux

np Wrana llemumesuh, Ban. mpod.
mpod. ap Carra MutocapsbeBuh
npod. ap Camra MuniocassbeBuh
npod. ap Hanujena Byxonunh

np Josan Jlparojnosuh, BaH. mpod.
npod. ap Hanujena Byxonunh

np bojana Janymkosuh, norr.

mpod. ap Joo Menojeruh

mpod. ap Munena Hukonuh

np Weana llemumesuh, Ban. ipod.
1p Josan Jlparojnosuh, Ban. mpod.
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KocoBcka MutpoBuia

PACHIOPE/l UCIIUTA Y AIIPHJICKOM UCIIUTHOM POKY
HIKOJICKE 2024/2025. TOAUHE, OACEK 3A TEOTPA®UJY

Cmam.

Hlugppa flg Has3zue npeomema C;:z:;” Cem. | ITucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana Ilpeomemnu nacmagnux
61483 | 3 |Crpyuna npakca — Munena Hukomuh Ob | VI npod. 1p Munena Huxonuh
61483 | 3 | Crpyuna npakca — Jlanujena Bykonunh Ob |VII npod. np Hanujena Bykonunh
61483 | 3 | Ctpyuna mpakca — JoBo Menojesuh Ob |V npod. 1p JoBo Menojesuh
61483 | 3 | Crpyuna npakca — Cama MusocaBibeBrh Ob |VIII mpo¢. xp Camra MunocasibeBrh
61483 | 3 | Crpyuna npakca — Bnaguiia CreBanosuh Ob | VI np Brnaguma CreBanoBuh, Bas. ipod.
61483 | 3 | Crpyuna nmpakca — MBana [lewumiesuh Ob |VIII np Wana llewmumenuh, BaH. npod.
61483 | 3 | Ctpyuna mpakca — Josan [[parojinosuh Ob |V np Josan Jlparojnosuh, BaH. mpod.
61483 | 3 | Crpyuna mpakca — JIparan PagoBanosuh Ob |V ap Jlparan Panosanosuh, Ban. mpod.
61483 | 3 | Ctpyuna mpakca — Huxomna bauesnh Ob |V np Huxona bayeuh, BaH. ipod.
61483 | 3 | Crpyuna npakca — bojana Janyukosuh Ob Vil ap bojana Janyrkosuh, noi.
61483 | 3 | Crpyuna npakca — Hukona Munentujesuh | Ob | VIII np Hukona MunenTtujesuh, gorr.
IE® OACEKA
[Ipod. np Cama MunocaBibeBuh
AKPE/TUTAIIHJA 2014.

HIugppa IEIB Ha3zue npeomema nped Cem. | Ilucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana Ilpeomemnu nacmasrHux
61114 |7  Kinmarosoruja ca METEOPOJIOTHjOM Ob I 11.04.2025. y 10.00 h np Hukona Musenrujesuh, go11.
61121 | 6 | Temarcka kaprorpaduja Ob I 15.04.2025. y 10.00 h np Braguma Crepanosuh, BaH. mpod.
61122 |6 | MaremaTuuka reorpaduja o | 1l 03.04.2025.y 12.00 h np Jlparan Panosanosuh, BaH. ipog.

% Cmam.

Hlugppa Ha3zue npeomema npeo Cem. | Ilucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana IIpeomemnu nacmasnux
61231 |8 | 'eomopdomnoruja 1 Ob Il 04.04.2025.y 10.00 h np Hparan PagoBanosuh, BaH. mpod.
61232 |7 | Xuaponoruja Ob | Il 04.04.2025.y 11.00 h ap [paran PagoBanosuh, BaH. ipod.
61233 |5 | 3amrTuTa KUBOTHE CpeA. M OIpKuBH pa3Boj | Ob " 15.04.2025. y 10.00 h 1p Braguua CteBanosuh, BaH. mpod.
61242 |8 | lemorpaduja Ob | IV 14.04.2025. y 09.00 h mpod. ap JoBo Menojesuh
61244 |6 | Typuszam u mpocTop us3 | v 16.04.2025. y 10.00 h npod. np Hanujena Bykonunh
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Hugpa f;g Ha3zue npeomema C}ZZ;" Cem. | llucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana IlIpeomemnu nacmasnux
61351 | 7 TI'eorpaduja Hacesba u ypOanusam 1 Ob | V 10.04.2025.y 12.00 h npod. xp Munena Hukomnuh
61352 | 4 Crartuctuka y reorpaduju Ob | V 07.04.2025.y 09.00 h npod. ap Cama MunocasibeBuh
61353 | 7 | T'eorpaduja CpOuje Ob |V 04.04.2025.y 10.00 h np bojana Janyukosuh, o,
61354 6 | Ilemaroruja ca ICHXOJIOIHjOM Ob | V 07.04.2025.y 11.00h npod. np Becna Mununh
61355 | 6 | Ilonuruuka reorpaduja n3 | v 07.04.2025.y 09.00 h npod.ap Cama Munocassbesuh
61361 | 7 | ['eorpaduja Haceba 1 ypOaHu3am 2 Ob | VI 11.04.2025. y 09.00 h mpod. 1p Munena Hukonuh
61362 8 | Typucruuka reorpaduja Ob | VI 16.04.2025. y 09.00 h npod. ap Janujena Bykonuanh
61363 | 9 | T'eorpadcke peruje Cpouje Ob | VI 10.04.2025. y 09.00 h ap Weana Ilemumesuh, Ban. npod.
61364 6 | Typucruuke peruje CpOuje n3 | Vi 16.04.2025. y 10.00 h npod. ap Hanujena Bykonunh
- uEmPTATOMMHA
Hlugppa fIg Has3ue npeomema C}Z‘elgl Cem. | ITucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana Ilpeomemnu nacmasnux
61471 | 6 IIpocTopHo maHupame 1 Ob | VI 03.04.2025.y 09.00 h np Josau Jlparojnosuli, BaH. mpod.
61472 |6 Typusam CpOuje Ob | VI 16.04.2025.y 10.00 h npod. np Janujena Byxonunh
61473 |6  Permonanna reorpadmuja ceBepre xemuchepe OB | VII 10.04.2025.y 10.00 h ap Weana Ilemumesuh, Ban. mpod.
61474 |8 | Metoauka Hacrase reorpapuje 1 Ob | VI 07.04.2025.y 10.00 h npod. ap Camra MunocassbeBuh
61481 | 6 | IIpocTOpHO MIaHUpaEbE 2 Ob | VIl 03.04.2025.y 10.00 h ap Josan Jlparojnosuh, BaH. pod.
61482 |6 | Peruonanua reorpaduja jyxxue xemuchepe | OB | VIII 04.04.2025.y 11.00 h np bojana Janyukosuh, noi.
61483 |7 | Metoauka Hacrase reorpadpuje 2 Ob VI 14.04.2025.y 10.30 h pod. ap JoBo Menojesuh
61484 |5 | 3aBuuajua reorpaduja 13 Vil 11.04.2025.y 10.00 h npod. 1p Munena Hukonuh
61485 |5 | Jlemudposame aepo-GOTO CHUMAKA n3 Vil 03.04.2025.y 11.00 h ap Josan [lparojnosuh, BaH. pod.

IE® OJICEKA
[Ipod. np Camra MunocassbeBuh




